
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

09.03.2022 № B-2718

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «Есть такая профессия - Родину 
защищать», посвящённого Дню защитника Отечества

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Кузнецова Лариса Ивановна ДП-2718-171312 от 10.03.2022
6) Хасанова Эльвира Альбертовна ДП-2718-172103 от 10.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического мастерства «Есть такая профессия - Родину защищать», посвящённого Дню защитника 
Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Егорова Елена Юрьевна Проект «Мой папа настоящий 
мужчина» 1 место ДП-2718-

169054

2 Фролова Светлана 
Сергеевна «Защитник Отечества» 1 место ДП-2718-

170260

3 Пак Кристина Павловна "Защитники Родины" 2 место ДП-2718-
170465

4 Манита Анастасия 
Сергеевна «23 февраля - Праздник Мужества» 2 место ДП-2718-

170588

5 Галина Андреевна 
Криворотова стенгазета "Будущие солдаты" 3 место ДП-2718-

170591

6 Конобеева Алла Сергеевна Бородино 3 место ДП-2718-
170644

7 Водянникова Наталья 
Сергеевна

Общение детей со сверстниками в 
игровой деятельности. 1 место ДП-2718-

170770

8 Соловьева Ирина 
Владимировна День Защитника Отечества 1 место ДП-2718-

170815

9 Ахмедзянова Резида Спасибо нашим солдатам! 3 место ДП-2718-
170942



10 Арапова Наталья Олеговна 23 февраля- День защитника 
Отечества 2 место ДП-2718-

171047

11 Филатова Оксана 
Николаевна

Развлечение в средней группе "Как 
Емелюшка Защитником стал". 1 место ДП-2718-

171171

12 Степурка Екатерина 
Викторовна "Маленькие защитники" 1 место ДП-2718-

171205

13 Людмила Михайловна 
Пронина "Мой папа тоже был солдатом" 3 место ДП-2718-

171230

14 Толочко Светлана 
Валерьевна

Мастер-класс для детей средней 
группы "Поздравительная открытка 
для папы"

1 место ДП-2718-
171237

15 Кузеванова Валентина 
Николаевна

Оформление тематического уголка 
"23 февраля" 2 место ДП-2718-

171333

16 Тренихина Светлана 
Сергеевна Наши защитники! 1 место ДП-2718-

171411

17 Угрюмова Лариса 
Владимировна " Письмо из армии" 2 место ДП-2718-

171434

18 Шаризат Алимирзаевна 
Саругланова "Новогодняя открытка" 2 место ДП-2718-

171445

19 Газизова Розалия День защитника Отечества 3 место ДП-2718-
171745

20 Агапова Татьяна 
Николаевна

Сценарий спортивного мероприятия 
«Солдатушки-ребятушки» 1 место ДП-2718-

171912

21 Тюменцева Екатерина 
Николаевна С 23 февраля! 3 место ДП-2718-

171983

22 Турлякова Олеся 
Анатольевна С 23 февраля! 3 место ДП-2718-

171984

23 Елена Александровна 
Киселева Наши зашитники 2 место ДП-2718-

172000

24 Вышегородцева С. А., 
Ткачева С. В. 23 февраля 2 место ДП-2718-

172114

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


